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9. Markgraf Heinrich von Brandenburg und Landsberg verzichtet zu
Gunsten des Bischofs und der Kirche zu Naumburg auf die Aue bei
Naumburg, am 7. April 1304.
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8. Marfgeaf Otto tritt ald Tutor Konig Wenzel's vem Klofter Marienftern das Gigenthum an
dem MWalve Cuf ab, am 25. Mai 1280,

Nos Otto, dei gracia Brandenburgenfis marchio et jlluftris domini
Wentcetzlai in regno Bohemie tutor et capitaneus generalis, notum efle cupimus
vniuerfis et temore prefencium publice proteftamur, quod ecclefia fanctimonialium ui-
delicet ad ftellam fancte Marie Ciltercienfis ordinis et Mifnenfis diocefis guandam fl-
uam, que Luk vulgari nomine nuncupatur, cum omnibus [nis attinentijs fitam inter has
uillas uidelicet Pezkwicz, Rokelewicz, Zmotechwicz, erga Reinskonem de
Penczk, qui eandem filuam cum alijs fuis bonis a patruis noftris Jlultribus Johanne,
Ottone et Conrado, marchionibus Brandenburgenlibus, et a nobis jure te-
nebat feodali, fua pecunia comparauit. Quapropter principaliter propter denm demum-
que ad inftanciam honorabilis viri domini Bernhardi, Mifnenfis ecclefie prepoliti, ca-
pellani noftri dilecti, ad ampliacionem cultus diuini, proprietatem dicte filue cum (ais
attinencijs pro parte noftre ecclefie fupradicte dedimus ex mera noftri animi puritate.
Ne autem [uper hniusmodi proprietatis concelfione alicui valeat in polterum dubium
[uboriri, prefentem litteram in euidens teftimonium conferibi fecimus et noftri figilli
munimine communiri, teftibus qui prefentibus interfuerant [ubnotatis: nobili viro do-
mino Helmoldo, comite de Zwerin, Ottone, burgranio de Donin, Zabello de Re-
ditisdorf, Luthero de Scribersdorf, Arnoldo de Lagowe, Ottone de Pols-
nicz, Ottone de Malzwicz, Henrico de Wildenhagyn, militibus, et alijs guam
pluribus claritate fidei conprobatis. Datum in Gorlicz, anno domini millefimo du-
centelimo octogefimo, octano kalendas junij.

Laufigifdes Magazin XXXV, Cod. dipl. II, &. 9.

9. Mavigraf Heinrvidy von Brandenburg und Landsberg vergichtet gu Guniten ved Bijdhofs und
ber Rivdhe ju Naumburg auf die Aue Hei Naumburg, am 7. Wpril 1304,

Nos Henricus, Dei gracia Brandenburgen(is et de Landelbergk Mar-
chio, recognolcimus ac omnibus has litteras vifuris cupimus fore notum, quod nos
audito fure et plenius intellecto, quod venerabilis dominus Epilcopus et ecclefia Num-
burgenfis habet five habere dinofcitur in Owa prope civitatem Numburgk fita ex-
ftirpata, renunciamus libere omni iuri et actioni, quod vel quam [upra dicta Owa no-
bis credebamus competere et renunciamus perpetuo in his feriptis, ita quod de cetero
nos, heredes vel [acceflores noftri in eadem Owa nullum ius penitus fibi debent vel